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אישור מעסיק לבחירת מסלול השקעה לכספי פיצויים
בהראל קופת גמל

הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד.
נא הקפד למלא טופס זה באופן מדויק ושלם.

.www.harel-group.co.il :מדיניות הפרטיות של חברה הראל זמינה עבורך באתר האינטרנט של החברה בכתובת

פרטי העמית א
ת.ז טלפון שם משפחה שם פרטי

דואר אלקטרוני
                                                                                                                                                                                                                                      

אישור המעסיק לבחירת מסלול השקעה לכספי פיצויים ג
יש לחתום על סעיף זה אם נבחר מסלול השקעה לפיצויים שונה ממסלול ברירת המחדל – "מודל תלוי גיל"

אישורך לבחירת מסלול ההשקעה לכספי הפיצויים יחול על כל המוצרים המנוהלים בהראל פנסיה וגמל בע"מ לרבות קרנות פנסיה וקופות גמל, אלא אם 
יצוין על-ידך אחרת.

תאריך                                                                                                         חתימה וחותמת המעסיק                                                                  
חתימת העמית ד

תאריך                                                                                                                      חתימה העמית                                                                  

קוד מסמך 12475

במידה והעמית סיים את עבודתו, נא לצרף טופס שחרור מעסיק או טופס 161 שישמש תחליף לחתימת המעסיק

רכיב פיצויים (נא סמן את המסלול המועדף) ב
שיעור מתוך  שם מסלול השקעה קוד מסלול
סכום ההפקדה

מודל השקעות תלוי גיל - מסלול ברירת המחדל
%                          בשם מסלול לרשום מסלול השקעה משתנה ומותאם לגילו של העמית -

מסלולי השקעה תלוי גיל (ניתן לבחור מסלול שאיננו תואם את גילך)

%                          מסלול לבני 50 ומטה 9744
%                          מסלול לבני 50 עד 60 9742
%                          מסלול לבני 60 ומעלה 9745

מסלולים בניהול אקטיבי
מסלול כספי (שקלי): אם בחרת במסלול זה, יש למלא את סעיפי א' ו-ב' 1334

א. בחר את משך זמן ההשקעה במסלול הכספי (שקלי):
 6 חודשים  12 חודשים  24 חודשים

ב. בחר מסלול השקעה אחד אליו יועברו הכספים מהמסלול הכספי (שקלי) בתום התקופה שבחרת:
 מסלול השקעה משתנה ומותאם לגילו של העמית    לבני 50 ומטה    לבני 50 עד 60    לבני 60 ומעלה

 אשראי ואג"ח    מניות    אג"ח סחיר    מניות סחיר    משולב סחיר    עוקב מדדים גמיש
%                           עוקב מדד S&P 500    עוקב מדדי אג"ח    עוקב מדדי מניות    הלכה*    קיימות

%                          מסלול אשראי ואג"ח 1335
%                          מסלול מניות 761

מסלולים סחירים

%                           מסלול אג"ח סחיר 15294
%                           מסלול מניות סחיר 15295
%                           מסלול משולב סחיר 14202

מסלולים עוקבי מדדים

%                           מסלול עוקב מדדים גמיש 14201
13501 S&P 500 מסלול עוקב מדד                          %
%                           מסלול עוקב מדדי אג"ח 15292
%                           מסלול עוקב מדדי מניות 15293

מסלולי אמונה וקיימות

%                           מסלול הלכה* 1524
%                          מסלול קיימות 15291

*כפוף להתר עסקה של ועד ההלכה. הבעלות והזכויות בנכסי הקרן כמסוכם עם הראל, ועל דעתם של חברי ועד ההלכה.
מסלולי ההשקעה בקופת הגמל נבדלים ברמת הסיכון והתשואה הצפויה לכספיך המושקעים בקופה.
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